
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.04.2017                 с. Богучаны                         № 392-п 
 

О признании утратившими силу постановлений администрации Богучанского района 
 

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь, статьями 7,8, 47.48  Устава Богучанского района Красноярского края, 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Богучанского района: 
- постановление администрации Богучанского района «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры Богучанского района»; от 
20.01.2012 № 64-п; 

- постановление администрации Богучанского района «О внесении изменений и дополнений в 
Положение об оплате труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Богучанского 
района» от 18.05.2012 № 649-п; 

- постановление администрации Богучанского района «О внесении изменений в Положение оплате 
труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Богучанского района» от 31.01.2013 № 94-
п. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района       В.Ю. Карнаухов 
 


